
V ý p i s
z 12. schůze Rady města Nový Jičín

konané v řádném termínu dne 24.05.2023.

576/12R/2023 Soutěž o návrh Víceúčelové sportovní haly v Novém Jičíně - rozhodnutí o výběru
nejvhodnějšího návrhu, udělení cen a náhrad výloh

Rada města Nový Jičín

1. bere na vědomí
výsledky  jednání  poroty  pro  hodnocení  soutěžních  návrhů  podaných  do  otevřené
architektonické  dvoufázové  soutěže  o  návrh  "Víceúčelové  sportovní  haly  Nový  Jičín"  dle
přílohy č. 1 materiálu,

2. rozhodla
o výběru nejvhodnějších návrhů, jejichž autoři budou vyzváni k účasti v jednacím řízení bez
uveřejnění za účelem zadání zakázky na zhotovení projektové dokumentace v tomto pořadí:

1. návrh č. 12  účastníka soutěže: monom works s.r.o., IČO 01483951, který získává 1. cenu
ve výši 750.000 Kč,

2. návrh  č.  19  účastníka  soutěže:  PROGRES  ARCHITEKTI  s.r.o.,  IČO  03663451,  který
získává 2. cenu ve výši 500.000 Kč,

3. návrh  č.  16  účastníků  soutěže  AOSI  s.r.o.,  IČO  11679832,  a   The  Büro,  s.r.o.,  IČO
07730209, který získává 3. cenu ve výši 300.000 Kč,

3. rozhodla
poskytnout  náhradu  výloh  spojených  s  účastí  v  soutěži  (skicovné)  ve  výši  100.000  Kč
účastníkům, jejichž návrhy postoupily do II. fáze soutěže, a to:

1. Ing. Petru Filipovi, IČO 75888271, autorovi návrhu č. 6,

2. společnosti JANREVAJ ARCHITECTS s.r.o. , IČO 45497338, autorovi návrhu č. 15,

3. společnosti MAJAG s.r.o., IČO 09614702, autorovi návrhu č. 28.

V Novém Jičíně dne 25.5.2023

Mgr. Stanislav Kopecký
starosta města


		2023-05-25T08:47:33+0200
	Mgr. Stanislav Kopecký




